

DEMO

DEMO
av.direccion prueba
LIMA - PERU
RUC. 12345678911

RUC. 12345678911

BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA

B001-0006301

Señor(es):	HERNANDEZ ROJAS JULIO CESAR
Numero Documento:	116612901
Dirección:	

Lima , 07 de Diciembre del 2020

Moneda: SOLES

Cant.	Descripción	Precio Unitario	Importe
3.00	ALCACHOFA UNIDAD 250 gr aprox.	2.45	7.35
2.00	BROCOLI	8.20	16.40
3.00	AJO PELADO 250 gr	6.50	19.50
5.00	CAMOTE AMARILLO	2.45	12.25

SON: CINCUENTA Y CINCO Y 50/100 SOLES



CANCELADO

Lima , _____ de _____ del _____

Sub Total	55.50
Descuento	0.00
Total	55.50
Op. Gravadas	0.00
Op. Exonerado	55.50
Op. Inafectos	0.00
IGV - 18 %	0.00
OP. ICBPER (Bolsa plástica)	0.00
Redondeo	0.00
Total Venta	55.50